
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     PAY ALIM BİLDİRİMİ:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.:

Açıklama :

25/06/2021 - 25/06/2021 tarihinde  payları ile ilgili olarak  TL fiyat aralığından  TL toplam ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 9,00 - 9,11 771.179
nominal tutarlı alış işlemi ve/veya  TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 0
birlikte  sermayesindeki paylarım/oy haklarım  tarihi itibariyle  sınırına ulaşmıştırENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 25/06/2021 %0,313
/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     MEHMET SİNAN TARA:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     YÖNETİM KURULU BAŞKANI:

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler     :



İşlem 
Tarihi

Alım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

Satım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı (TL)

İşlemlerin 
Net 
Nominal 
Tutarı 
(TL) ( * )

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

25/06/2021 71.359 0 71.359 16.728.821 16.800.180 0,299 0,299 0,3 0,3

25/06/2021 25.134 0 25.134 16.800.180 16.825.314 0,3 0,3 0,3 0,3

25/06/2021 11.171 0 11.171 16.825.314 16.836.485 0,3 0,3 0,301 0,301

25/06/2021 12.325 0 12.325 16.836.485 16.848.810 0,301 0,301 0,301 0,301

25/06/2021 10.323 0 10.323 16.848.810 16.859.133 0,301 0,301 0,301 0,301

25/06/2021 19.023 0 19.023 16.859.133 16.878.156 0,301 0,301 0,301 0,301

25/06/2021 227.208 0 227.208 16.878.156 17.105.364 0,301 0,301 0,305 0,305

25/06/2021 17.705 0 17.705 17.105.364 17.123.069 0,305 0,305 0,306 0,306

25/06/2021 14.123 0 14.123 17.123.069 17.137.192 0,306 0,306 0,306 0,306

25/06/2021 35.526 0 35.526 17.137.192 17.172.718 0,306 0,306 0,307 0,307

25/06/2021 41.548 0 41.548 17.172.718 17.214.266 0,307 0,307 0,307 0,307

25/06/2021 285.734 0 285.734 17.214.266 17.500.000 0,307 0,307 0,313 0,313

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


